e. forma. vij. vbi

de hoc. in fine ve-

ro ponas annū

et dīe quādō su-

it decretū conse-

ctū. si vero yaca-

uit alias q̄ per

mōrtem illud simi-

liter exp̄ma-

tur put dicitur

in forma p̄dicta

f **S**epulture

Hoc est etiā exp̄

mēdum vt ap-

pareat q̄ nō pre-

mature proceſſe

Elec-

nem. si tamē an-

teq̄ defūcti cor-

pus sepulture sit

lā ante

tradituz electio-

turam celebretur non

propter hoc cas-

sabitur: vi dixi b̄z̄.

s.c.y.

Secunda pars.

a. **E**talis dī-
es. Ex p̄ssio hu-
ius dei non est
etiā omittēdāt
p̄ hoc appareat
an̄ ifra t̄ps a iu-
re statutū sit ele-
ctio celebrata.
nā ex quo supra
est posita dies
mortis plati siue
dies qua īcepit
eccl̄ia vacare: et
hec dies qua fu-
it el̄ctio celebra-
ta, statū appare-
at vtruz sit cele-
brata ifra t̄ps a
iure statutū nec
ne. Quod autē
sit t̄eps illud:
habes, s.c.i. S₃
nunquid probat
plene decretum
ea que continen-
tur in eo: Dicunt
s.c.xvii.

b. **C**ontinua-
tiōe Quare hoc
ponat: dixi, s.
c. iiii. et. s.e. for-
ma. i.

c. **D**e buerūt.
Hoc verbum et
duo sequētia vo-
luerūt/et potue-
runt: exponunt
s.c. xii.

d. **T**res. Si
sint pl̄es h̄ tres
vel pauciores et
si non sint de col-

tius deploraret: sicut a p̄sēti
b^o tal^a dies cū p̄tinuatiōe
seq̄ntiū p̄cordit assignatus
ad electionē futuri p̄tificis
celebrādā. Litatis aut̄ itez
absētib^o r̄p̄ueniētib^o ī t̄mio
supradicō ad capl̄z nemau-
seni. oib^o q̄ debuerūt voluerūt
et potuerūt p̄mode īt̄esse/
tādē deliberatiōe habita p̄
quā formā eēt ī electiōis ne-
gocio p̄cedēdū: placuit no-
bis oib^o singul^p p̄formā
scrutiniū eidē eccl̄ie puidē.
Tñ tres^d, de n̄fō collegio si-
de dignos videlz, a.b.c. cō
cordit durim^b assumēdo se
q̄b^d dedim^e p̄tātē vt secreto
ac sigillatiōi vota cūctoz pri-
mo tñ sua et postmodū n̄fā
exqrerēt diligēt: et eis ī scri-
ptis redactis mox ī cōi pu-
blicarēt cadē. Scrutatores
aut̄ ipsi p̄tātē sibi traditā ac-
ceptātes/ et ad vnū angulū
n̄fī caplise trahētes^f: secre-
to et sigillatiōis inq̄suerūt di-
ligentē sicut nobis postmo-
dū retulerūt h̄ p̄rio adiuicē
vota sua et n̄fā postmoduz
put a nobis habuerāt ī mā-
datis: ipsi q̄b^g ī scriptis reda-
ctis^h mox illi cōmuni cadez

legio sed aliun-
de exprimatur ī
decreto. Utrum
autem debeant
esse tantum tres
de collegio solū
diri. s.c. xxiiij.
e. **A**ssumēdos
Qualit assumā-
tur scrutatores
diri. s.c. xxiiij.
f. **S**e trahē-
tes. Ne ab alijs
possent audiri.
g. **S**igilla-
tim. Qualiter
sit hoc facien-
dum: dixi. s.c.
xxiiij. et. s.e. for-
ma. vii.

h. **R**etulerūt
Bene dicit: non
enim possūt hoc
dicere assertiue
illi qui non fue-
rūt scrutatores
cum scrutiniu^j
factuz fuerit in
secreto: licet q̄li
bet possit hoc as-
serere de seipso.